
 
 

Warszawa, dnia 8 października 2013 r. 
 

 Poz. 32 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 9   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 7 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Informatyzacji Resortu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6 Ministra Finansów z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie powołania Rady 

Informatyzacji Resortu (Dz. Urz. Min. Fin. z 2012 r. poz. 59) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą członkowie Kierownictwa Ministerstwa Finansów: 

1) nadzorujący komórkę organizacyjną Ministerstwa Finansów właściwą do spraw 

informatyki; 

2) nadzorujący funkcjonowanie izb i urzędów celnych; 

3) nadzorujący funkcjonowanie izb i urzędów skarbowych; 

4) nadzorujący funkcjonowanie urzędów kontroli skarbowej; 

5) nadzorujący realizację zadań z zakresu podatków bezpośrednich i podatku od towarów 

i usług; 

6) odpowiadający za dysponowanie częścią 19 budżetu państwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 


		2013-10-08T12:53:38+0200
	Grzegorz Dostatni; MF




